
SOCIETE NAUTIQUE DE LA TRINITE S/MER
Challenge de Printemps

 
22/02/2025 au 23/02/2025

(FReg_2019 Vers.26.56 © 20019) samedi 22 février 2025 à 15.13 h.

Inscrits classe GSUR par ordre alphabétique (8 concurrents) Pag 1
(Ed_Ins_E)

Ident 1 Ident 2
Concurrent Grp Cl Co./Ra

ISAF id Licence Pays / club

FRA 34197 BABOUIN GRAND SURPRISE GSU GSUR

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

VELLY Alban 
NUSSE Faustine 
RENOUIL Telo 
LAMOINE Mayeul 
FOUGERE Pierre 
PACE Louis-marie 
LARGET-PIET Theophile 

1554062Q 
1554078G 
1553992S 
1554026C 
1554076E 
1536579D 
1405250C 

SUD  112 
ILE DE FRANCE  20 
ILE DE FRANCE  20 
ILE DE FRANCE  20 

BRETAGNE  05 
ILE DE FRANCE  20 

BRETAGNE  05 

  
  
  
  
  
  

FRA 34073 BACHI BOUZOUK GRAND SURPRISE GSU GSUR

  
  
  
  
  

  
  
  
  
  

GASCHIGNARD Benoit 
GAGEY Xavier 
DE LAVENNE Marin 
GASCHIGNARD Amaury 
GASCHIGNARD Camille 
GAGEY Manon 

1430903Z 
1537343Z 
0496429P 
1296841B 
1534518G 
1519527R 

S N TRINITE S/MER  56016 
S N TRINITE S/MER  56016 

S N P H  76025 
S N TRINITE S/MER  56016 
S N TRINITE S/MER  56016 
S N TRINITE S/MER  56016 

  
  
  
  
  

FRA 34156 CHAUFFARD GRAND SURPRISE GSU GSUR

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

CAUDRELIER-BENAC Manon 
CHAUMET Guillaume 
IMBAUD Justine 
HUE Gregoire 
DE BEAUDRAP Guillaume 
DE MARIGNAN Vianney 
BENOIST-GIRONIERE Martin 

1279355M 
1408825B 
1431714U 
1339260N 
1555775Z 
1376381F 
1499841K 

S N TRINITE S/MER  56016 
S N TRINITE S/MER  56016 

PAYS DE LA LOIRE  07 
S N TRINITE S/MER  56016 
S N TRINITE S/MER  56016 
S N TRINITE S/MER  56016 
S N TRINITE S/MER  56016 

  
  
  
  
  
  

FRA 34159 EQUILIBRISTE GRAND SURPRISE GSU GSUR

  
  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  
  

LE TONQUEZE Romain 
SESBOUE Come 
GUIHENEUC Hugo 
DALLEMAGNE Camille 
DUSONCHET Joseph 
THOMIN Clemence 
DURAND Chloe 
DURAND Josephine 

1181345T 
1091660W 
1555808J 
1555807H 
1555804E 
1555813P 
1531514C 
1555814Q 

BRETAGNE  05 
BRETAGNE  05 
BRETAGNE  05 
BRETAGNE  05 
BRETAGNE  05 
BRETAGNE  05 
BRETAGNE  05 
BRETAGNE  05 

  
  
  
  
  
  
  

FRA 34784 ESTP 1 
HURLUBERLU 

GRAND SURPRISE GSU GSUR

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

DASSE Jean 
BOULAIRE Marie alice 
LE DIRAISON Stephane 
CAVALIE Louis 
PECHIODAT Leo 
GRIFFON Louise 
GENESTE Marin 

1536609K 
1463832A 
0395382G 
1536612N 
1554166Y 
1554171D 
1536606G 

BRETAGNE  05 
ILE DE FRANCE  20 

NAUTIQUE SEINE  92006 
ILE DE FRANCE  20 

OCCITANIE  124 
SUD  112 

NOUVELLE AQUITAINE  892 

  
  
  
  
  
  

FRA 34164 SEA'STERS GRAND SURPRISE GSU GSUR

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

GOUBAULT Jeanne 
LE CALLONEC Lea 
DE NACQUARD Philippine 
GRENIER Jeanne 
THFOIN Juliette 
HAUWEN Domitille 
DE NACQUARD Auriane 

1448775R 
1474203D 
1537349F 
1534738L 
1430253X 
1264726Y 
1537345B 

SEA TO SEE  29S12 
Club Nautique Rohu  56S05 
S N TRINITE S/MER  56016 

S N TRINITE S/MER  56016 
SEA TO SEE  29S12 
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Ident 1 Ident 2
Concurrent Grp Cl Co./Ra

ISAF id Licence Pays / club

FRA 34251 SPINECK GRAND SURPRISE GSU GSUR

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

RICHE Stanislas 
LEBLANC Marc 
RICHE Paul 
LOUIS-LUCAS Alban 
NIGON Erik 
GERIN Victor 
LECAT Ivan 

1414601T 
1422299M 
1415301X 
1534462Y 
0955823Z 
1453185K 
1432771V 

S N TRINITE S/MER  56016 
S N TRINITE S/MER  56016 

S N TRINITE S/MER  56016 
S N TRINITE S/MER  56016 

Y C FRANCE  CN002 
S N TRINITE S/MER  56016 

  
  
  
  
  
  

FRA 34152 VISIGOTH GRAND SURPRISE GSU GSUR

  
  
  
  
  
  

  
  
  
  
  
  

CANU Augustin 
CANU Blanche 
CANU Felicite 
CANU Louise 
SPILLMANN Antoine 
SPILLMANN Celeste 
SPILLMANN Arthur 

1010801T 
1555749X 
1555750Y 
1555751Z 
0613261P 
1502054Q 
1502055R 

S N TRINITE S/MER  56016 
S N TRINITE S/MER  56016 
S N TRINITE S/MER  56016 
S N TRINITE S/MER  56016 

C V ARCACHON  33003 
S N TRINITE S/MER  56016 
S N TRINITE S/MER  56016 

  
  
  
  
  
  


